
ГОРАН ТРПЕНОСКИ 
 
Новинар 
 
Член на Здружението на новинарите на Македонија - ЗНМ 
 
Член на Самостојниот синдикат на новинари и на медиумски работници (ССНМ) 
 
Е-пошта:  gtrpenoski@yahoo.com 
 
Националност: Македонец 
Дата на раѓање: 25.02.1971 година во Струга 
Брачен статус: оженет, едно дете 
 
 
КРАТКА БИОГРАФИЈА 
 
2016-2019 Новинар во дигиталната редакција САКАМДАКАЖАМ.МК 
 
2006 - 2016  Уредник на Внатрешно-политичка рубрика  во весникот Вест,  
најтиражниот  весник во Македонија 
 
2006 - 2016  Член на колегиумот на редакцијата на Вест 
 
2000 - 2006   Новинар во Вест 
 
1999 - 2000   Хонорарен новинар во весникот Вечер 
 
 
 
Други  релевантни ангажмани 
  
2013 – 2015     Член на Програмскиот совет на Македонска радио телевизија  
 
2013                Учество на Регионалната конференција на здруженија на новинари во 
Источна Европа, Балканот и Турција во Киев, Украина, во организација на Европската 
Федерација на Новинари и Украинскиот синдикат, за условите за работа на 
медиумските работници, безбедноста и слободата на медиумите 
 
2011- 2014        Член на Управниот одбор 
                          на Здружението на новинари на Македонија 
 
                          Претседател на Комисијата за медијација 
                             на Здружението на новинари на Македонија 
                          
Член на Привремената комисија за следење на медиумското известување на 
парламентарните избори во 2016 година   
                         
  Член на Одборот за соработка и јавност на Правниот факултет Јустинијан Први 
 



2006 -     Инструктор за слободен пристап до информации 
 
 
 
ОБРАЗОВАНИЕ 
  
2008 – Запишани  последипломски студии на Правниот факултет Јустинијан Први 
 
1990-1997  Правен факултет Јустинијан Први. Дипломирал во 1997 година. 
 
 
ПРОФЕСИОНАЛНА ОБУКА 
  
Курс за известување во воени конфликти 
 


